[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.10.2013                                                                                   № 11/39
г.Зуевка

О внесении  изменения в решение Зуевской районной Думы
от 04.08.2006 № 61/7
                 В соответствии  с  постановлением Правительства Российской Федерации  от  28.06.2013 № 548  «Об утверждении типового договора найма жилого помещения для детей - сирот  и  детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», со статьей  21 Устава муниципального образования  Зуевский муниципальный район Кировской области, Зуевская районная Дума РЕШИЛА(
   1.  Внести изменение в Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области (далее - Положение), утвержденное  решением Зуевской районной Думы от 04.08.2006  № 61/7  «Об утверждении Положения о   порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области»:

            по тексту главы 4 Положения слова «договор найма специализированного жилого помещения», «договор найма специализированных жилых помещений»  заменить словами  «договор  найма жилого помещения для детей - сирот  и  детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» в соответствующем числе и падеже.
2.  Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.

И.о. главы Зуевского района

Кировской области                                         Т.С.Буркова
                                                                                          Приложение № 2

                                                                                          к решению Зуевской районной Думы

от ______________№ _______

Перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения, находящиеся в собственности муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области
	№ п/п
	Наименование должностей

	1.
	Выборные, назначаемые должности района

	2.
	Преподаватель, учитель

	3.
	Воспитатель

	4.
	Бухгалтер

	5.
	Работник культуры

	6.
	Руководитель муниципального учреждения

	7.
	Медработник

	8.
	Библиотекарь

	9.
	Мастер производственного обучения

	10.
	Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей